«______» _________№ __________

	Директору ООО «Автолайтэкспресс»
Далецкому И.О.

	_________________________________
	наименование организации
_________________________________
Реквизиты ________________________
		Р/С, УНП
_________________________________
_________________________________
		наименование банка

	ПИСЬМО О ПЕРЕАДРЕСАЦИИ

Просим Вас осуществить переадресацию груза по международной индивидуальной накладной (экспедиторской расписке) № ______________ от _____________, СMR № _________________ от ______________,                     ТН № _________________ от ______________  с адреса:
________________________________________________________________
на нового грузополучателя и новый адрес:

1. Наименование нового грузополучателя _____________________________
___________________________________________________________
2. Адрес нового грузополучателя____________________________________
___________________________________________________________
3. Новый пункт разгрузки__________________________________________
____________________________________________________________

4. Контактное лицо, телефон _____________________________________
___________________________________________________________
С Условиями перевозки ООО «Автолайтэкспресс» ознакомлены.
Своевременную оплату гарантируем.

	Должность

М.П.            Подпись
	        И.О. Фамилия